第３号様式(第６条第２項関係)

博物館観覧料減免申請書

令和   年   月   日

相模原市教育委員会  あて

                 住所又は

                 所  在  地

団  体  名

                                  氏名又は

代表者名

電   話     （    ）

次のとおり申請します。

観 覧 日 時      令和  年  月  日（ ）
午前

午後
  時   分から

午前

午後
時   分まで

人    数          人（大人    人・子ども    人）

引率責任者

減免の対象

□プラネタリウム観覧料

□全天周映画観覧料

□特別な企画の展示に係る観覧料

申 請 理 由

□教育課程に基づく校外学習のため。

□園外保育のため。

□その他（                          ）